2013道本部企画総務局発第0173号
２０１３年１月２３日
各　地方本部、単組・総支部執行委員長　様
自治労北海道本部

　執行委員長　山上　潔

　　（教育情宣部）
メーデー手ぬぐい　デザインの募集について
　連日のご健闘に敬意を表します。
　連合北海道から、道内の各メーデーで利用する「メーデー手ぬぐい」のデザインを今年度も下記の要領で募集しております。多数のご応募をお待ちしております。

記
１．図　　案　　“元気、連帯”をイメージするもの
　　＜作成に当たっての留意事項＞
　　①図案には、“祝 第８４回全道メーデー”の文字を必ず入れてください。
　　②イラストだけではなく、“元気、連帯”をイメージする文字を必ず入れてください。
　　＜参考＞　第８３回メーデーメインスローガン（昨年）を下記のとおり記載しておりますので、
　　　　　　　　ご参考にしてください。
　　　　＊メインスローガン
	日本全体でつながり・支え合おう！
全ての働く者の連帯で働くことを軸とする安心社会を実現しよう！

２．募集対象　　　連合北海道組合員とその家族
３．募集締切　　　２０１３年 ２月２８日（木）　当日必着
４．応募要領
　　①用紙は、Ａ４サイズ・ヨコ（画用紙またはケント紙）
　　②１人１点に限る。（１点以上応募した場合は、応募無効となります）
　　③用紙の裏側に氏名、自宅住所・電話番号、所属の労働組合名・電話番号、自治労を必ず記入のこと。直加盟の場合は地協・地区連合名を記入のこと。
　　　　　＊ご注意　上記内容で記載もれが１つでもあれば、審査対象となりません。
　　④送付方法　郵送または宅配便

⑤送付先および問い合わせ先
　　　　　〒060-8616　札幌市中央区北４条西１２丁目　ほくろうビル６階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連合北海道　道民運動局　気付
　　　　　　　　　　　　　　第８４回全道メーデー実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　TEL 011-210-0050　FAX 011-272-2255
５．選　　考　　　第１回実行委員会
６．入　　選　　　最優秀賞　　１点
　　　　　　　　　優 秀 賞　　３点
　　　　　　　　　　＊最優秀作品は第８４回全道メーデー手ぬぐい図案に使用する。
７．そ の 他　　①応募作品は返却しません。
　　　　　　　　②作品の版権は第８４回全道メーデー実行委員会が所有します。
                                                                　　　以　上
- 1 -